
''Службени лист општине Чајетина'', број 5/2007, 01. август  2007. године 

 
 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 

ОПШТИНЕ ЧАЈЕТИНА 
 
 

 
 

Година: II 
 

 
Цена овог броја је 20,00 динара. Годишња претплата је 200,00 динара. 

 
 

БРОЈ 5 

 
 
 

 
 
 

Службени лист Општине Чајетина,  
број 5/2007, 01. август 2007. године         

 
 
 
 
 
 
 

Чајетина, 03. август 2007. године    
 
 
 

Created with novaPDF Printer (www.novaPDF.com). Please register to remove this message.

http://www.novapdf.com


''Службени лист општине Чајетина'', број 5/2007, 01. август  2007. године 

 
С  А  Д  Р  Ж  А  Ј 

 
 

1. Решење о именовању директора Туристичке организације 
''Златибор'' из Златибора; 

 
2. Решење о именовању вршиоца дужности директора Културно 

спортског  центра Чајетина; 
 
3. Одлука о допуни одлуке о начину, условима и роковима 

коришћења и враћања средстава солидарности; 
 

4. Решење о давању сагласности  на План рада и финансијски 
план за 2007.годину Фонда за финансирање солидарне 
стамбене изградње. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Created with novaPDF Printer (www.novaPDF.com). Please register to remove this message.

http://www.novapdf.com


''Службени лист општине Чајетина'', број 5/2007, 01. август  2007. године 

1 
 

 
На основу члана 30. став 1. тачка 8. Закона о локалној самоуправи (''Службени 

гласник  РС'', број 9/02, 33/04 и 135/04) и члана 18. став 1. тачка 8. Статута Општине 
Чајетина (''Општински службени гласник'', број 10/2002 и 18/2003), Скупштина 
општине Чајетина, на седници одржаној 01.августа 2007. године, донела је  

 
 

 Р Е  Ш  Е  Њ  Е 
О ИМЕНОВАЊУ   ДИРЕКТОРА ТУРИСТИЧКЕ 

ОРГАНИЗАЦИЈЕ ''ЗЛАТИБОР''  ИЗ ЗЛАТИБОРА 
 
 
 
 
 

1. ИМЕНУЈЕ СЕ АРСЕН ЂУРИЋ  из  Златибора,  за  директора 
Туристичке организације  ''Златибор'' из Златибора, даном доношења овог решења, на 
мандатни период од четири године . 
 
 

2.  Решење доставити: именованом, Туристичкој организацији  ''Златибор'' из 
Златибора и архиви  Скупштине општине Чајетина. 

 
 
 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЧАЈЕТИНА 
Број:  02-65/ 07 -01 од  01. августа 2007. године 
 
 
 

 
          ПРЕДСЕДНИК 
               Скупштине општине,  
 
         Милоје Рајовић 

 
 
 
 
 
 

Created with novaPDF Printer (www.novaPDF.com). Please register to remove this message.

http://www.novapdf.com


''Службени лист општине Чајетина'', број 5/2007, 01. август  2007. године 

2 
 

 
На основу члана 30. став 1. тачка 8. Закона о локалној самоуправи (''Службени 

гласник  РС'', број 9/02, 33/04 и 135/04) и члана 18. став 1. тачка 8. Статута Општине 
Чајетина ('Општински службени гласник'', број 10/2002 и 18/2003), Скупштина 
општине Чајетина, на седници одржаној 01.августа 2007. године, донела је  
 
 

 Р  Е Ш Е Њ Е 
О ИМЕНОВАЊУ В.Д. ДИРЕКТОРА КУЛТУРНО 

СПОРТСКОГ ЦЕНТРА   ЧАЈЕТИНА    
 
 
 

1. ИМЕНУЈЕ СЕ СТРАЈИН НЕДОВИЋ, радник Културно 
спортског центра Чајетина,  из  Чајетине, за вршиоца дужности директора  
Културно спортског центра Чајетина   даном доношења овог решења.  
 
 

2. Именовани ће бити вршилац дужности директора до избора директора, а 
најдуже на период од годину дана од дана доношења овог решења. 
 
 

3. Решење доставити: именованом, Културно спортском центру  Чајетина   и 
архиви  Скупштине општине Чајетина. 

 
 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЧАЈЕТИНА 
Број:  02-63 /07-01 од  01. агвуста 2007. године 

 
 

          ПРЕДСЕДНИК 
               Скупштине општине,  
 
         Милоје Рајовић 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Created with novaPDF Printer (www.novaPDF.com). Please register to remove this message.

http://www.novapdf.com


''Службени лист општине Чајетина'', број 5/2007, 01. август  2007. године 

3 
 

 
На основу члана 18. став 1. тачка 5. Статута општине Чајетина (''Општински 

службени гласник'', број 10/02 и 18/03), Скупштина општине Чајетина, на седници 
одржаној  01. августа 2007.године донела је  

 
 

ОДЛУКУ  О ДОПУНИ ОДЛУКЕ О НАЧИНУ, УСЛОВИМА   
И РОКОВИМА КОРИШЋЕЊА И ВРАЋАЊА  СРЕДСТАВА 

СОЛИДАРНОСТИ 
 
 

Члан 1. 
 
У Одлуци о начину , условима и роковима коришћења и враћања средстава 

солидарности (''Општински службени гласник'', број 18/03), после члана 14. додаје се 
нови члан 14 а, који гласи; 
 

Члан 14 а. 
 

''Пре продаје станова  на тржишту, у смислу члана 11. став 3. ове Одлуке, 
Управни одбор је дужан да се обрати Скупштини општине  која може, у циљу очувања 
сврхе  солидарности, одлучити да се  измене услови  огласа  у погледу  цене  и начина 
плаћања . 

Ако се на основу одлуке Скупштине општине  утврде измењени услови, 
Управни одбор ће поново расписати оглас на који имају право да се пријаве  сви 
заинтересовани удружиоци . 

Са удружиоцима који су раније закључили уговоре, а пријаве се на поновни 
оглас, Фонд ће закључити анекс уговора којим ће се ближе регулисати  права и обавезе  
уговорних страна по измењеним  условима . 

Ако и после поновљеног огласа  остане нераспоређених станова Управни одбор 
те станове  може продати на тржишту.'' 

 
Члан 2. 

 
Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у ''Службеном листу  

општине Чајетина''. 
 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЧАЈЕТИНА 
Број: 02-64 /07-01 од  01.августа 2007.године 

      
          ПРЕДСЕДНИК 
               Скупштине општине,  
 
         Милоје Рајовић 

 

Created with novaPDF Printer (www.novaPDF.com). Please register to remove this message.

http://www.novapdf.com


''Службени лист општине Чајетина'', број 5/2007, 01. август  2007. године 

 
4 

 
 

На основу члана 30. Закона о локалној самоуправи (''Службени гласник РС'' број  
9/2002, 33/2004 и 135/2004) и члана 18. Статута општине Чајетина (''Општински 
службени гласник'', број 10/2002 и 18/2003), Скупштина општине Чајетина, на седници 
одржаној 01.августа 2007.године, донела  је  
 
 

РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ 
НА  ПЛАН РАДА СА ФИНАНСИЈСКИМ ПЛАНОМ ЗА 

2007.годину ФОНДА ЗА ФИНАНСИРАЊЕ СОЛИДАРНЕ 
СТАМБЕНЕ ИЗГРАДЊЕ 

 
 

I 
 
 ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ  на  План рада са финансијским планом за 
2007.годину Фонда за финансирање солидарне стамбене изградње,  који су  усвојени   
на седници  Управног одбора овог Фонда, одржаној 21. марта 2007.године. 
 

II 
 

Саставни део овог решења је План рада са финансијским планом за 
2007.годину, са исправкама које се односе усвајањем  Одлуке  о допуни одлуке о 
начину, условима и роковима коришћења и враћања средстава солидарности .  

 
 

III 
 

Решење доставити: Фонду за финансирање солидарне стамбене изградње,  
рачуноводству  Општинске управе  и архиви СО. 
  
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЧАЈЕТИНА 
Број: 02-68/07-01 од  01.августа 2007.године 

 
 
 

          ПРЕДСЕДНИК 
               Скупштине општине,  
 
         Милоје Рајовић 

 

Created with novaPDF Printer (www.novaPDF.com). Please register to remove this message.

http://www.novapdf.com

